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Wychodząc naprzeciw wszystkim kibicom, którzy 

na żywo chcą wspomóc Naszych Reprezentantów  

w turnieju Mistrzostw Europy w Danii, chcemy 

zaproponować wspólny wyjazd i uczestnictwo w trzech 

meczach fazy grupowej w Duńskim Aarhus. Specjalnie 

dla Państwa przygotowaliśmy ofertę wyjazdu 

autokarowego wraz z noclegami ze śniadaniami, biletami 

na mecze oraz ubezpieczeniem i opieką pilota. Ze swojej 

strony gwarantujemy, iż dołożymy wszelkich starań by 

był to dla Państwa kolejny niezapomniany wyjazd  

z Biurem Podróży ETIUDA TRAVEL na Mistrzostwa  

z udziałem Naszych Szczypiornistów. 

 

Program ramowy: 

Dzień 1 (12.01.2014) 

Wyjazd z Krakowa o godzinie 18:00. Nocny przejazd przez 

terytorium Polski i Niemiec do Danii. 

Dzień 2 (13.01.2014) 

Przyjazd do Aarhus, zakwaterowanie, uczestnictwo w 2 

meczach: Serbia – Polska oraz Francja – Rosja. Powrót do 

hotelu. Nocleg. 

Dzień 3 (14.01.2014) 

Śniadanie, dzień wolny. Nocleg.  

Dzień 4 (15.01.2014)  

Śniadanie, do południa czas wolny. Po południu 

uczestnictwo w 2 meczach: Rosja – Serbia oraz Polska – 

Francja. Powrót do hotelu. Nocleg. 
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Dzień 5 (16.01.2014) 

Śniadanie, dzień wolny. Nocleg. 

Dzień 6 (17.01.2014) 

Śniadanie, do południa czas wolny. Wykwaterowanie z 

hotelu. Po południu uczestnictwo w 2 meczach: Serbia – 

Francja oraz Polska – Rosja. Po meczach wyjazd w drogę 

powrotną do Polski. 

Dzień 7 (18.01.2014) 

Powrót do Krakowa w godzinach popołudniowych. 

 

Cena: 22445500  zzłł 

 
Cena zawiera: Przejazd autokarem klasy LUX, 4 noclegi w hotelu **/***, 3 bilety na mecze, 4 śniadania, 
opiekę pilota – przewodnika, ubezpieczenie KL, NNW 
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Co zobaczyć w Aarhus w czasie wolnym: 

 Gotycki kościół katedralny z XIV-XV w. Jedna z piękniejszych budowli tego typu w całej 

Europie Północnej 

 Zamek Marselisborg - Letnia rezydencja rodziny królewskiej z pięknym ogrodem 

porośniętym ogromnymi ilościami kwiatów 

 Muzeum Kobiet (Kvindemuseet I Danmark) - Muzeum, w którym dowiemy się o roli kobiet, 

jaką odgrywały w społeczeństwie na przestrzeni wielu wieków 

 Den Gemle By - Skansen, w którym doświadczymy stylu życia mieszkańców z okresu XVI-XX 

w. Zobaczymy, jakie zwyczaje panowały w typowym handlowym miasteczku ówczesnej 

Danii 

 Muzeum Prehistorii Moesgaard - W muzeum tym dowiemy się wszystkiego o historii Danii 

od okresy kamienia łupanego aż po czasy Wikingów. Zobaczymy, w jaki sposób 

konstruowano łodzie od podstaw po samo wodowanie. Jedną z najciekawszych wystaw jest 

"Człowiek z Graballe", czyli zmumifikowane zwłoki człowieka, które wydobyto z bagien 

 Århus Kunstmuseum - W tym Muzeum Sztuki zobaczyć możemy liczne wystawy dzieł 

duńskich malarzy z okresu "Złotego Wieku" oraz dzieła malarzy innych narodowości 

 Besattelsesmusset I Århus - Muzeum Okupacji mieszczące się w dawnej siedzibie Gestapo. 

Dowiemy się o technikach walki z okupantami jak i zobaczymy wystawy broni, narzędzi oraz 

różnego rodzaju przedmioty wykorzystywane do propagandy 

 Skansen miejski - Część miasta pochodząca z zupełnie innej epoki. Kompleks w skład, 

którego wchodzi aż 75 budynków z czasów od renesansu po okres I Wojny Światowej 

 Tivoli Friheden - Mniejsza kopia Parku Tivoli z Kopenhagi, lecz wcale nie gorsza. Park ten 

cieszy się ogromną popularnością wśród osób w każdym wieku 

 Teatr Århus - piękny budynek teatru, w którym obejrzeć można wspaniałe przedstawienia 

 

 

 

 


